
Smlouva o dílo 
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi: 

Městem Břeclav 
se sídlem: nám T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 
IČO: 00283061 
DIČ: CZ00283061 
Zastoupené: Ing. Bc. Stanislavem Hrdličkou -velitelem Městské policie 

(dále jen jako „objednatel") 

obchodní společnost: AB FinPoint s.r.o. 
se sídlem: Jungmannovo nám. 764/4, 110 00 Praha 1 
IČO: 01681214 
DIČ: CZ 01681214 
zastoupená: Romanou Klimešovou -jednatelkou a obchodní ředitelkou 
bankovní spojení č. ú.10 14 55 13 34/6100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 210124 

(dále jen jako „dodavatel") 

(Objednatel a dodavatel dále také společně jako „Smluvní strany" a každý samostatně jako 
„Smluvní strana") 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Objednatel žádal o dotaci Ministerstvo vnitra ČR v rámci Programu prevence 
kriminality na místní úrovni 2018, název projektu: „Břeclav - Forenzní identifikační 
značení 2018". Jedná se o inovativní způsob identifikačního značení jízdních kol 
občanům s trvalým bydlištěm v Břeclavi; součástí značení je zapsání do mezinárodního 
registru (dále jen jako „projekt"). 

2. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek sjednaných 
v této smlouvě pro objednatele dílo, které je specifikováno v projektu a dle Zásad pro 
poskytování dotací ze státního rozpočtu na výdaje realizované v rámci Programu 
prevence kriminality na místní úrovni 2018 vydané Ministerstvem vnitra ČR: 

dodávka 200 ks souprav na značení kol 
koordinace a příprava distribuce 

1 

kosutova
Zvýraznění



• marketingová podpora 

(dále společně jen jako „dílo") 

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu dle článku II. této smlouvy. 

II. 
Cena díla a způsob úhrady 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 106 600,- slovy: Sto šest tisíc šest 
set korun českých včetně DPH 21% (dále jen jako „cena díla"). Takto stanovená cena 
díla zahrnuje veškeré náklady dodavatele, je pevná, konečná a nemůže být 
jednostranně navýšena. Případné změny ceny díla budou obě smluvní strany řešit 
písemně, a to dodatkem k této smlouvě. 

2. Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude objednatelem uhrazena na účet 
dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy dle následujících podmínek: 

• faktura ve výši 100% ceny díla, tj. 106 600,- Kč bude uhrazena do 14 dnů po 
protokolárním předání díla, rozumí se dodání objednateli. 

3. Povinnost objednatele zaplatit dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 

4. V případě, že dojde ke zrušení, nebo odstoupení od této smlouvy z důvodů na straně 
objednatele bude dodavatel fakturovat práce rozpracované (skutečně vykonané) ke 
dni zrušení, nebo odstoupení. Dodavatel je povinen doložit objednateli jaké práce na 
díle vykonal. 

III. 
Doba plnění díla 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude dodavatelem provedeno do 15. 07. 2018. 

2 



IV. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Dodavatel je zejména povinen: 

a) provést dílo řádně a včas za použití postupů odpovídajícím platným právním 
předpisům, technický normám a obchodním zvyklostem; 

b) provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. 

2. Dodavatel zajistí dodání značení po konzultaci se zástupcem Břeclavi. 

3. Objednatel ručí za dodržení podmínek dotace: 

a) značení kol, které je zajištěno MP Břeclav a to na náklady MP Břeclav i personálním 
obsazením při aplikace na kola, 

b) pouze občanům s trvalým pobytem v Břeclavi zdarma - značení obsahuje aplikaci 
značení a zapsání do registru. 

4. Dodavatel se zavazuje nakládat s osobními údaji od občanů v souladu se zákonem č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Objednatel je povinen poskytnout maximální součinnost při realizaci projektu. 

6. Objednatel se zavazuje k zajištění informovanosti občanů a to, zveřejnění projektu na 
webových stránkách MP Břeclavi a dalšími svými informačními kanály. 

7. Objednatel se dále zavazuje, poskytnou plnou součinnost Dodavateli při spolupráci 
s Městkou policií, která v městské části působí a to tak, že podpoří proškolení strážníků 
a jejich zapojení do projektu prevence kriminality. 

8. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že dodavatel 
porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl 
dílo řádným způsobem. 

9. Dodavatel je oprávněn poskytnout dílo jiným osobám než objednateli, pokud 
poskytnutí díla jiným osobám nebude vzhledem k povaze díla v rozporu se zájmy 
objednatele. 

V. 

Vady díla a záruky 

1. Dílo má vadu, pokud jeho povaha, obsah či rozsah neodpovídají této smlouvě. 
V případě vady díla dojednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a 
povinnost poskytnout odstranění vady, přičemž náklady na odstranění vady ponese ta 
smluvní strana, která vadu způsobila. 

3 



2. Dodavatel odpovídá za vady díla vzniklé po předání díla nebo jakékoli jeho části 
objednateli. Práva a povinnosti ze záruky poskytnuté dodavatelem na předané dílo či 
jeho části nezanikají ani odstoupením kterékoli ze smluvních stran od smlouvy. 

3. Dodavatel poskytuje záruku za kvalitu díla či jeho částí po dobu 12 měsíců ode dne 
jeho předání objednateli. 

4. Dodavatel i objednatel se zavazují případné vady díla odstranit do 30 dní po doručení 
reklamace ze strany dodavatele či objednatele, pokud smluvní strany nedohodnou 
jinak. 

VII. 
Sankce 

1. V případě, že dodavatel nedodrží jakýkoli termín dokončení díla dle či. III. této smlouvy 
nebo bude v prodlení se splněním závazků dle či. IV. této smlouvy, je objednatel 
oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dohodnuté celkové 
ceny za dílo za každý den prodlení. 

2. V případě, že dodavatel poruší či nedodrží své závazky sjednané v či. IV. odst. 2, této 
smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 
1000,- Kč za porušení či nedodržení. 

3. Pro případ, že bude objednatel v prodlení s úhradou řádně fakturované ceny díla, 
sjednávají smluvní strany smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý 
den prodlení. 

4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dní od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty 
dodavateli. Sjednaná smluvní pokuta nemá vliv na případnou odpovědnost dodavatele 
k náhradě škody. Povinnost k úhradě smluvní pokuty trvá i zániku této smlouvy. 

Vlil. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

4 



smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv 
objednatel. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím 
plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem 
vnitra ve smyslu zákona o registru smluv. 

3. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, 
včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu 
zákona o registru smluv. 

4. Od této smlouvy lze písemně odstoupit z důvodu vyšší moci nebo z důvodu 
podstatného porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí být 
učiněno druhé smluvní straně písemně. Tato smlouva zanikne dnem, kdy bude 
odstoupení doručeno té smluvní straně, které bude odstoupení adresováno. 
Odstoupení od této smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením 
této smlouvy, ani smluvních ustanovení, která podle vůle smluvních stran nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po skončení této smlouvy. Smluvní strany této 
smlouvy se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména: 

a) pokud se dodavatel dostane do prodlení s předáním díla či jeho jednotlivých částí, 
které bude delší než 30 kalendářních dní; 

b) pokud bude proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení, nařízena exekuce či 
nařízen výkon rozhodnutí, či pokud dodavatel vstoupí do likvidace. 

5. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními 
zástupci smluvních stran (případně jejich zmocněnci). 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné 
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Břeclavi dne 0 5 -Q6- 2018 V Praze dne l.června 2018 


